
Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:53:53

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Zásoby - metoda B.
Změna ve sledování drobného dlouhodobého majetku - od r. 2011 je majetek vy výši ocenění do 3.000,- Kč v každém 
jednotlivém případě považován za nevýznamný a již se dále nesleduje v operativní evidenci (zrušení operativní evidence).

Změna účetních metod v období 2009 - 2013 probíhá v souvislosti s přechodem na účetnictví státu.

Nepředpokládá se ukončení činnosti účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 2z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 561,00 3 561,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 6 825,00 6 825,00

P.I. Majetek účetní jednotky 10 386,00 10 386,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:53:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Staré Bříště 2z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 386,00 10 386,00

P.VII. Vyrovnávací účty 10 386,00 10 386,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:53:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 1 943,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 1 596,001 596,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 0,000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:53:58

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:01

0

Účetní jednotka má k 31. 12. 2013 podán návrh na vkald do katastru nemovitostí - Směnná a kupní smlouva Mgr. Ing. 
Honzl ze dne 9.12.2013, podáno na vklad 23.12.2013.

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a skutečnostech nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na 
finanční situaci účetní jednotky.

Nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom by měly významný vliv na situaci 
účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:04

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 21 648,00 19 281,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 107 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:06

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 7 671 459,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 134 587,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:09

není

0

0

0

0

0



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:12

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:14

Doplňující informace Částka

A.I.28 SÚ 551 - z důvodu chyby software nebyly provedeny odpisy dlouhodobého majetku v měsících 
leden - březen. Bude dořešeno a doodepsáno v následujícím čtvrtletí. Odpisy byly provedeny 
dodatečně po opravě SW v měsíci květen (zpětně od měsíce ledna). K 30.6. jsou již v aktuální 
výši.



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:17

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:20

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:22

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:25



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:27



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 327 241,00 37 534,00 289 707,00 302 043,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 707 455,50 141 506,00 565 949,50 586 169,50

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 157 590,00 699 426,00 458 164,00 515 452,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 622 597,00 109 871,00 512 726,00 531 038,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 134 220,00 99 330,00 34 890,00 37 578,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 2 949 103,50 1 087 667,00 1 861 436,50 1 972 280,50

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré Bříště

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:33

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 181 887,70 0,00 181 887,70 124 309,23

H.4. Zastavěná plocha 156 526,99 0,00 156 526,99 167 870,99

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 721 345,20 0,00 721 345,20 721 345,20

H.2. Lesní pozemky 2 073 368,61 0,00 2 073 368,61 2 073 368,61

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 3 133 128,50 0,00 3 133 128,50 3 086 894,03

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré Bříště

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:35

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:38

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 14 498,32 3 055,74

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 14 498,32 3 055,74

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:41

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Staré Bříště 1z00511234IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 21 100,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 21 100,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Staré BříštěNázev:

Sídlo: Staré Bříště

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00511234Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 30.1.2014 12:54:43

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




